

**Copenhagen Cycles Aps**

**Otto Busses Vej 5, 1., 2450 København SV**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 37 52 34 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

---

**Ole Kassow**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Copenhagen Cycles Aps  
Otto Busses Vej 5, 1.  
2450 København SV

CVR-nr.: 37 52 34 53  
Stiftet: 2. marts 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ole Kassow, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eksportere cykler og tilbehør til brug for det globale, dansk-initierede initiativ Cycling Without Age.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Ledelsesberetning

---

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.110.150 kr. mod 273.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323.061 kr. mod 55.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dels har CC som formål at støtte foreningen Cycling Without Age økonomisk og dels har virksomheden måttet afskrive tab på en amerikansk debitor efter forgæves at have forsøgt at inddrive gælden siden 2020.

CC påbegyndte i 2021 arbejdet med at indgå samarbejdsaftaler med CWA's landeprogrammer med henblik på at blive den foretrukne leverandør af cykler og samtidig bidrage økonomisk til disse programmer. På den baggrund har CC et stærkt og voksende salg i USA, Sverige, Irland, Portugal og Danmark, ligesom der er gode takter i Norge, England, Frankrig og Spanien.

Copenhagen Cycles har nydt godt af at have udvidet medarbejderstaben med Ciara Kassow, der startede i september 2020 med ansvar for salg og logistik. Dette fokus gør underværker for vores salg og effektivitet. Det fokus Ciara har på at følge op på tilbud gør, at vi er i bedre kontakt og dialog med vores kunder. Hun har også gjort CCs hjemmeside indbydende, og sørger for at holde den opdateret. I 2021 ansatte vi desuden mekanikeren Oliver Gaite, som også i høj grad bidrager positivt til CCs kunders oplevelse. Han er detaljeorienteret og grundig, og det er en stor gave at kunne sende tekniske forespørgsler videre til en kompetent kollega, som ved mere om cyklerne end nogen andre. Vi håber at vores øgede fokus på after sales-service vil udmønte sig i flere salg og et godt ry til virksomheden. Vi har i CC valgt at gøre de virtuelle muligheder, der er blevet en del af vanen efter covid, til en del af vores rutine. Det betyder, at vi kan arbejde hjemmefra og tale med kunder i hele verden, og samtidig være effektive og kundemindedede. Oliver bor i Sverige, og arbejder for det meste derfra.

I 2021 har CC lanceret en pulje, som skal donere brugte cykler til det globale syd. CC har sat disse projekter op i Nigeria, Mali og Uruguay, og der var meget at lære i denne process, som vi skal evaluere i det nye år. Vi vil stadig have som målsætning at skabe mere lighed mellem det global nord og det global syd i vores prioriteter og i samarbejde med Cycling Without Age. Derfor har vi brugt ressourcer i 2021 på at udvikle Local Wheels-projektet sammen med EOOS Next, et initiativ vi stadig leder efter finansiering til.

I Copenhagen Cycles, er vi også travlt beskæftigede med at udvikle accessories og nye rickshawmodeller, så vi forbliver førende på markedet. Vi er i en niche-branche, men skal stadig gøre os umage for at forblive relevante. Et fokusområde er mere lokal produktion af rickshaws, noget som vores kunder efterspørger, og som også er attraktivt af klimamæssige årsager og grundet de stigende fragtpreiser. Udover Local Wheels er CC beskæftiget med at udvikle to nye rickshaws i samarbejde med lokale fabrikanter i Danmark og USA, hvilket vi håber at kunne fortælle mere om i næste års ledelsesberetning.

Copenhagen Cycles arbejder fortsat sammen med Cycling Without Age for at få de store CMP-projekter i amerikanske delstater i hus. En stor del af vores omsætning i 2021 kommer fra et samarbejde med delstaten Washington, som vi håber at følge op med en runde 2 senere på året.

## Ledelsesberetning

---

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.110.150</b>	<b>273.775</b>
1 Personaleomkostninger	-583.652	-72.855
<b>Driftsresultat</b>	<b>526.498</b>	<b>200.920</b>
2 Andre finansielle indtægter	28.588	56.991
3 Øvrige finansielle omkostninger	-139.581	-186.539
<b>Resultat før skat</b>	<b>415.505</b>	<b>71.372</b>
4 Skat af årets resultat	-92.444	-15.938
<b>Årets resultat</b>	<b>323.061</b>	<b>55.434</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	323.061	55.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>323.061</b>	<b>55.434</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	10.300	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.300</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>10.300</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.740.756	1.588.004
Udsudte skatteaktiver	26.400	26.400
Andre tilgodehavender	248.027	358.734
Periodeafgrænsningsposter	12.052	30.448
Tilgodehavender i alt	<u>2.027.235</u>	<u>2.003.586</u>
Likvide beholdninger	<u>453.844</u>	<u>734.148</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.481.079</u>	<u>2.737.734</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.491.379</u>	<u>2.737.734</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	375.000	51.939
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>425.000</u></b>	<b><u>101.939</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.246.728	448.034
Selskabsskat	96.512	1.378
Anden gæld	588.682	986.383
Periodeafgrænsningsposter	134.457	1.200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.066.379</u>	<u>2.635.795</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.066.379</u></b>	<b><u>2.635.795</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.491.379</u></b>	<b><u>2.737.734</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	51.939	101.939
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>323.061</u>	<u>323.061</u>
	<u>50.000</u>	<u>375.000</u>	<u>425.000</u>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	577.227	69.072
Andre omkostninger til social sikring	6.425	3.783
	<u>583.652</u>	<u>72.855</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursdifferencer	28.588	56.991
	<u>28.588</u>	<u>56.991</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	139.581	186.539
	<u>139.581</u>	<u>186.539</u>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	92.444	1.320
Årets regulering af udskudt skat	0	14.618
	<u>92.444</u>	<u>15.938</u>
